МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

П Р И К А З

27 августа 2024 года                     с. Кочубеевское                                  № 332

О назначении ответственных за информационное сопровождение при
проведении  школьного этапа олимпиады школьников 2024/25 учебного
года.

    В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 г. N 678 "Об утверждении Порядка проведения
всероссийской Олимпиады школьников», приказом отдела образования
Кочубеевского округа от 26.08.2024 г. № 444  «Об утверждении порядка
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и
требований к организации и проведению по общеобразовательным
предметам в Кочубеевском округе в 2024/25 учебном году», приказом
ООАКМО СК от 23.08.2024 №442 «О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам
школьников в Кочубеевском муниципальном округе в 2024/25 учебном году»

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за информационное сопровождение при
проведении  школьного и муниципального этапов олимпиады
школьников 2024/25 учебного года заместителя директора по УВР
Пушкедину В.С.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУСОШ №4                                                            Ибрагимов И.И.

		2024-09-20T14:57:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4"